

（上接B084版）

项目	2019年12月31日	2018年12月31日	
流动资产:			
货币资金	407,804,562.65	300,740,281.87	
交易性金融资产			
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产			
衍生金融资产			
应收票据		7,278,004.21	
应收账款	68,278,361.88	69,091,800.90	
应收款项融资	5,395,259.69		
预付款项	3,982,148.52	2,043,096.59	
其他应收款	363,802,731.38	436,167,574.09	
其中:应收利息			
应收股利			
存货	50,958,422.05	55,910,791.07	
合同资产			
持有待售资产			
一年内到期的非流动资产			
其他流动资产			
流动资产合计	900,171,486.27	871,221,567.73	
非流动资产:			
长期股权投资			
可供出售金融资产			
其他股权投资			
持有至到期投资			
长期应收款			
长期股权投资	137,673,726.08	143,923,662.56	
其他权益工具投资			
其他非流动金融资产			
投资性房地产			
固定资产	152,644,764.04	145,576,450.89	
在建工程	6,448,943.90	12,178,736.21	
生产性生物资产			
油气资产			
使用权资产			
无形资产	8,610,001.90	2,936,716.86	
开发支出	32,636,203.25	17,842,579.01	
商誉			
长期待摊费用	888,977.11	1,080,447.03	
递延所得税资产	9,842,054.04	9,387,993.03	
其他非流动资产	21,182,589.98	13,152,755.12	
非流动资产合计	369,308,340.30	346,078,340.50	
资产总计	1,270,107,835.57	1,217,299,888.23	
流动负债:			
短期借款			
交易性金融负债			
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债			
衍生金融负债			
应付票据	30,497,546.12	37,153,582.92	
应付账款	45,468,641.11	57,506,543.90	
预收款项	19,730,902.65	12,249,607.94	
合同负债			
应付职工薪酬	26,139,938.09	13,584,430.50	
应交税费	16,850,155.61	19,363,087.09	
其他应付款	162,776,602.34	129,150,563.50	
其中:应付利息			
应付股利		737.30	
持有待售负债			
一年内到期的非流动负债			
其他流动负债			
流动负债合计	300,463,798.92	269,086,715.85	
非流动负债:			
长期借款			
应付债券			
其中:优先股			
永续债			
租赁负债			
长期应付款			
长期应付职工薪酬			
预计负债	5,311,230.06	2,012,448.98	
递延收益	3,071,740.42	449,734.07	
递延所得税负债			
其他非流动负债	8,382,970.48	2,462,183.05	
非流动负债合计	308,846,760.40	271,560,808.90	
负债合计			
所有者权益:			
股本	595,987,425.00	595,987,425.00	
其他权益工具			
其中:优先股			
永续债			
资本公积	256,647,742.19	256,647,742.19	
减:库存股			
其他综合收益			
专项储备			
盈余公积	49,174,739.26	46,430,567.73	
未分配利润	59,461,159.72	46,673,274.41	
所有者权益合计	961,261,066.17	946,738,899.33	
负债和所有者权益总计	1,270,107,835.57	1,217,299,888.23	
法定代表人:袁平东主管会计工作负责人:赵全波会计机构负责人:王璐			
更正后:			
项目	2019年12月31日	2018年12月31日	
流动资产:			
货币资金	407,804,562.65	300,740,281.87	
交易性金融资产			
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产			
衍生金融资产			
应收票据		7,278,004.21	
应收账款	68,278,361.88	69,091,800.90	
应收款项融资	5,395,259.69		
预付款项	3,982,148.52	2,043,096.59	
其他应收款	363,802,731.38	436,167,574.09	
其中:应收利息			
应收股利			
存货	50,958,422.05	55,910,791.07	
合同资产			
持有待售资产			
一年内到期的非流动资产			
其他流动资产			
流动资产合计	900,171,486.27	871,221,567.73	
非流动资产:			
长期股权投资			
可供出售金融资产			
其他股权投资			
持有至到期投资			
长期应收款			
长期股权投资	137,673,726.08	143,923,662.56	
其他权益工具投资			
其他非流动金融资产			
投资性房地产			
固定资产	152,644,764.04	145,576,450.89	
在建工程	6,448,943.90	12,178,736.21	
生产性生物资产			
油气资产			
使用权资产			
无形资产	8,610,001.90	2,936,716.86	
开发支出	32,636,203.25	17,842,579.01	
商誉			
长期待摊费用	888,977.11	1,080,447.03	
递延所得税资产	9,842,054.04	9,387,993.03	
其他非流动资产	21,182,589.98	13,152,755.12	
非流动资产合计	369,308,340.30	346,078,340.50	
资产总计	1,270,656,242.63	1,217,299,888.23	
流动负债:			
短期借款			
交易性金融负债			
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债			
衍生金融负债			
应付票据	30,497,546.12	37,153,582.92	
应付账款	51,016,061.17	57,506,543.90	
预收款项	19,730,902.65	12,249,607.94	
合同负债			
应付职工薪酬	26,139,938.09	13,584,430.50	
应交税费	16,850,155.61	19,363,087.09	
其他应付款	162,776,602.34	129,150,563.50	
其中:应付利息			
应付股利		737.30	
持有待售负债			
一年内到期的非流动负债			
其他流动负债			
流动负债合计	306,011,205.98	269,086,715.85	
非流动负债:			
长期借款			
应付债券			
其中:优先股			
永续债			
租赁负债			
长期应付款			
长期应付职工薪酬			
预计负债	5,311,230.06	2,012,448.98	
递延收益	3,071,740.42	449,734.07	
递延所得税负债			
其他非流动负债	8,382,970.48	2,462,183.05	
非流动负债合计	308,846,760.40	271,560,808.90	
负债合计	314,394,176.46	271,560,808.90	
所有者权益:			
股本	595,987,425.00	595,987,425.00	
其他权益工具			
其中:优先股			
永续债			
资本公积	256,647,742.19	256,647,742.19	
减:库存股			
其他综合收益			
专项储备			
盈余公积	49,174,739.26	46,430,567.73	
未分配利润	59,461,159.72	46,673,274.41	
所有者权益合计	961,261,066.17	946,738,899.33	
负债和所有者权益总计	1,276,656,242.63	1,217,299,888.23	
法定代表人:袁平东主管会计工作负责人:赵全波会计机构负责人:王璐			
(一)第二节公司基本情况之“一、主要会计数据和财务指标”			
更正后:			
项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	362,812,695.12	487,014,401.13	-25.50%
归属于上市公司股东的净利润(元)	10,267,967.08	15,128,451.92	-32.19%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	10,158,581.00	14,729,406.71	-31.03%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-27,921,120.06	113,334,438.60	-124.64%
基本每股收益(元/股)	0.0172	0.0254	-32.28%
稀释每股收益(元/股)	0.0172	0.0254	-32.28%
加权平均净资产收益率	0.82%	1.24%	-0.42%
总资产(元)	2,360,760,044.87	2,454,711,880.11	-4.45%
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,262,238,324.95	1,251,866,894.83	0.83%

基本每股收益(元/股)	0.0172	0.0254	-32.28%
稀释每股收益(元/股)	0.0172	0.0254	-32.28%
加权平均净资产收益率	0.82%	1.24%	-0.42%
	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减
总资产(元)	2,360,760,044.87	2,454,711,880.11	-4.23%
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,262,238,324.95	1,251,866,894.83	0.83%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产(元)	1,262,238,324.95	1,251,866,894.83	0.83%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-27,921,120.06	113,334,438.60	-124.64%
基本每股收益(元/股)	0.0172	0.0254	-32.28%
稀释每股收益(元/股)	0.0172	0.0254	-32.28%
加权平均净资产收益率	0.82%	1.24%	-0.42%
	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减
总资产(元)	2,360,760,044.87	2,454,711,880.11	-4.45%
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,262,238,324.95	1,251,866,894.83	0.83%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产(元)	1,262,238,324.95	1,251,866,894.83	0.83%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-27,921,120.06	113,334,438.60	-124.64%
基本每股收益(元/股)	0.0172	0.0254	-32.28%
稀释每股收益(元/股)	0.0172	0.0254	-32.28%
加权平均净资产收益率	0.82%	1.24%	-0.42%
	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减
总资产(元)	2,360,760,044.87	2,454,711,880.11	-4.45%
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,262,238,324.95	1,251,866,894.83	0.83%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产(元)	1,262,238,324.95	1,251,866,894.83	0.83%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-27,921,120.06	113,334,438.60	-124.64%
基本每股收益(元/股)	0.0172	0.0254	-32.28%
稀释每股收益(元/股)	0.0172	0.0254	-32.28%
加权平均净资产收益率	0.82%	1.24%	-0.42%
	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减
总资产(元)	2,360,760,044.87	2,454,711,880.11	-4.45%
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,262,238,324.95	1,251,866,894.83	0.83%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产(元)	1,262,238,324.95	1,251,866,894.83	0.83%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-27,921,120.06	113,334,438.60	-124.64%
基本每股收益(元/股)	0.0172	0.0254	-32.28%
稀释每股收益(元/股)	0.0172	0.0254	-32.28%
加权平均净资产收益率	0.82%	1.24%	-0.42%
	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减
总资产(元)	2,360,760,044.87	2,454,711,880.11	-4.45%
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,262,238,324.95	1,251,866,894.83	0.83%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产(元)	1,262,238,324.95	1,251,866,894.83	0.83%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-27,921,120.06	113,334,438.60	-124.64%
基本每股收益(元/股)	0.0172	0.0254	-32.28%
稀释每股收益(元/股)	0.0172	0.0254	-32.28%
加权平均净资产收益率	0.82%	1.24%	-0.42%
	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减
总资产(元)	2,360,760,044.87	2,454,711,880.11	-4.45%
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,262,238,324.95	1,251,866,894.83	0.83%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产(元)	1,262,238,324.95	1,251,866,894.83	0.83%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-27,921,120.06	113,334,438.60	-124.64%
基本每股收益(元/股)	0.0172	0.0254	-32.28%
稀释每股收益(元/股)	0.0172	0.0254	-32.28%
加权平均净资产收益率	0.82%	1.24%	-0.42%
	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减
总资产(元)	2,360,760,044.87	2,454,711,880.11	-4.45%
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,262,238,324.95	1,251,866,894.83	0.83%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产(元)	1,262,238,324.95	1,251,866,894.83	0.83%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-27,921,120.06	113,334,438.60	-124.64%
基本每股收益(元/股)	0.0172	0.0254	-32.28%
稀释每股收益(元/股)	0.0172	0.0254	-32.28%
加权平均净资产收益率	0.82%	1.24%	-0.42%
	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减
总资产(元)	2,360,760,044.87	2,454,711,880.11	-4.45%
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,262,238,324.95	1,251,866,894.83	0.83%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产(元)	1,262,238,324.95	1,251,866,894.83	0.83%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-27,921,120.06	113,334,438.60	-124.64%
基本每股收益(元/股)	0.0172	0.0254	-32.28%
稀释每股收益(元/股)	0.0172	0.0254	-32.28%
加权平均净资产收益率	0.82%	1.24%	-0.42%
	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减
总资产(元)	2,360,760,044.87	2,454,711,880.11	-4.45%
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,262,238,324.95	1,251,866,894.83	0.83%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产(元)	1,262,238,324.95	1,251,866,894.83	0.83%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-27,921,120.06	113,334,438.60	-124.64%
基本每股收益(元/股)	0.0172	0.0254	-32.28%
稀释每股收益(元/股)	0.0172	0.0254	-32.28%
加权平均净资产收益率	0.82%	1.24%	-0.42%
	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减
总资产(元)	2,360,760,044.87	2,454,711,880.11	-4.45%
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,262,238,324.95	1,251,866,894.83	0.83%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产(元)	1,262,238,324.95	1,251,866,894.83	0.83%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-27,921,120.06	113,334,438.60	-124.64%
基本每股收益(元/股)	0.0172	0.0254	-32.28%
稀释每股收益(元/股)	0.0172	0.0254	-32.28%
加权平均净资产收益率	0.82%	1.24%	-0.42%
	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减
总资产(元)	2,360,760,044.87	2,454,711,880.11	-4.45%
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,262,238,324.95	1,251,866,894.83	0.83%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产(元)	1,262,238,324.95	1,251,866,894.83	0.83%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-27,921,120.06	113,334,438.60	-124.64%
基本每股收益(元/股)	0.0172	0.0254	-32.28%
稀释每股收益(元/股)	0.0172	0.0254	-32.28%
加权平均净资产收益率	0.82%	1.24%	-0.42%
	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减
总资产(元)	2,360,760,044.87	2,454,711,880.11	-4.45%
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,262,238,324.95	1,251,866,894.83	0.83%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产(元)	1,262,238,324.95	1,251,866,894.83	0.83%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-27,921,120.06	113,334,438.60	-124.64%
基本每股收益(元/股)	0.0172	0.0254	-32.28%
稀释每股收益(元/股)	0.0172	0.0254	-32.28%
加权平均净资产收益率	0.82%	1.24%	-0.42%
	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减
总资产(元)	2,360,760,044.87	2,454,711,880.11	-4.45%
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,262,238,324.95	1,251,866,894.83	0.83%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产(元)	1,262,238,324.95	1,251,866,894.83	0.83%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-27,921,120.06	113,334,438.60	-124.64%
基本每股收益(元/股)	0.0172	0.0254	-32.28%
稀释每股收益(元/股)	0.0172	0.0254	-32.28%
加权平均净资产收益率	0.82%	1.24%	-0.42%
	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减
总资产(元)	2,360,760,044.87	2,454,711,880.11	-4.45%
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,262,238,324.95	1,251,866,894.83	0.83%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产(元)	1,262,238,324.95	1,251,866,894.83	0.83%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-27,921,120.06	113,334,438.60	-124.64%
基本每股收益(元/股)	0.0172	0.0254	-32.28%
稀释每股收益(元/股)	0.0172	0.0254	-32.28%
加权平均净资产收益率	0.82%	1.24%	-0.42%
	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减
总资产(元)	2,360,760,044.87	2,454,711,880.11	-4.45%
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,262,238,324.95	1,251,866,894.83	0.83%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产(元)	1,262,238,324.95	1,251,866,894.83	0.83%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-27,921,120.06	113,334,438.60	-124.64%
基本每股收益(元/股)	0.0172	0.0254	-32.28%
稀释每股收益(元/股)	0.0172	0.0254	-32.28%
加权平均净资产收益率	0.82%	1.24%	-0.42%
	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减
总资产(元)	2,360,760,044.87	2,454,711,880.11	-4.45%
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,262,238,324.95	1,251,866,894.83	0.83%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产(元)	1,262,238,324.95	1,251,866,894.83	0.83%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-27,921,120.06	113,334,438.60	-124.64%
基本每股收益(元/股)	0.0172	0.0254	-32.28%
稀释每股收益(元/股)	0.0172	0.0254	-32.28%
加权平均净资产收益率	0.82%	1.24%	-0.42%
	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减
总资产(元)	2,360,760,044.87	2,454,711,880.11	-4.45%
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,262,238,324.95	1,251,866,894.83	0.83%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产(元)	1,262,238,324.95	1,251,866,894.83	0.83%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-27,921,120.06	113,334,438.60	-124.64%
基本每股收益(元/股)	0.0172	0.0254	-32.28%
稀释每股收益(元/股)	0.0172	0.0254	-32.28%
加权平均净资产收益率	0.82%	1.24%	-0.42%
	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减
总资产(元)	2,360,760,044.87	2,454,711,880.11	-4.45%
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,262,238,324.95	1,251,866,894.83	0.83%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产(元)	1,262,238,324.95	1,251,866,894.83	0.83%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-27,921,120.06	113,334,438.60	-124.64%
基本每股收益(元/股)	0.0172	0.0254	-32.28%
稀释每股收益(元/股)	0.0172	0.0254	-32.28%
加权平均净资产收益率	0.82%	1.24%	-0.42%
	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减
总资产(元)	2,360,760,044.87	2,454,711,880.11	-4.45%
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,262,238,324.95	1,251,866,894.83	0.83%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产(元)	1,262,238,324.95	1,251,866,894.83	0.83%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-27,921,120.06	113,334,438.60	-124.64%
基本每股收益(元/股)	0.0172	0.0254	-32.28%
稀释每股收益(元/股)	0.0172	0.0254	-32.28%
加权平均净资产收益率	0.82%	1.24%	-0.42%
	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减
总资产(元)	2,360,760,044.87	2,454,711,880.11	-4.45%
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,262,238,324.95	1,251,866,894.83	0.83%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产(元)	1,262,238,324.95	1,251,866,894.83	0.83%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-27,921,120.06	113,334,438.60	-124.64%
基本每股收益(元/股)	0.0172	0.0254	-32.28%
稀释每股收益(元/股)	0.0172	0.0254	-32.28%
加权平均净资产收益率	0.82%	1.24%	-0.42%
	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减
总资产(元)	2,360,760,044.87	2,454,711,880.11	-4.45%
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,262,238,324.95	1,251,866,894.83	0.83%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产(元)	1,262,238,324.95	1,251,866,894.83	0.83%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-27,921,120.06	113,334,438.60	-124.64%
基本每股收益(元/股)	0.0172	0.0254	-32.28%
稀释每股收益(元/股)	0.0172	0.0254	-32.28%
加权平均净资产收益率	0.82%	1.24%	-0.42%
	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减
总资产(元)	2,360,760,044.87	2,454,711,880.11	-4.45%
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,262,238,324.95	1,251,866,894.83	0.83%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产(元)	1,262,238,324.95	1,251,866,894.83	0.83%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-27,921,120.06	113,334,438.60	-124.64%
基本每股收益(元/股)	0.0172	0.0254	-32.28%
稀释每股收益(元/股)	0.0172	0.0254	-32.28%
加权平均净资产收益率	0.82%	1.24%	-0.42%
	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减
总资产(元)	2,360,760,044.87	2,454,711,880.11	-4.45%
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,262,238,324.95	1,251,866,894.83	0.83%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产(元)	1,262,238,324.95	1,251,866,894.83	0.83%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-27,921,120.06	113,334,438.60	-124.64%
基本每股收益(元/股)	0.0172	0.0254	-32.28%
稀释每股收益(元/股)	0.0172	0.0254	-32.28%
加权平均净资产收益率	0.82%	1.24%	-0.42%
	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减
总资产(元)	2,360,760,044.87	2,454,711,880.11	-4.45%
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,262,238,324.95	1,251,866,894.83	0.83%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产(元)	1,262,238,324.95	1,251,866,894.83	0.83%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-27,921,120.06	113,334,438.60	-124.64%
基本每股收益(元/股)	0.0172	0.0254	-32.28%
稀释每股收益(元/股)	0.0172	0.0254	-32.28%
加权平均净资产收益率	0.82%	1.24%	-0.42%
	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减
总资产(元)	2,360,760,044.87	2,454,711,880.11	-4.45%
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,262,238,324.95	1,251,866,894.83	0.83%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产(元)	1,262,238,324.95	1,251,866,894.83	0.83%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-27,921,120.06	113,334,438.60	-124.64%
基本每股收益(元/股)	0.0172	0.0254	-32.28%
稀释每股收益(元/股)	0.0172	0.0254	-32.28%
加权平均净资产收益率	0.82%	1.24%	-0.42%
	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减
总资产(元)	2,360,760,044.87	2,454,711,880.11	-4.45%
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,262,238,324.95	1,251,866,894.83	0.83%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产(元)	1,262,238,324.95	1,251,866,894.83	0.83%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-27,921,120.06	113,334,438.60	-124.64%
基本每股收益(元/股)	0.0172	0.0254	-32.28%
稀释每股收益(元/股)	0.0172	0.0254	-32.28%
加权平均净资产收益率	0.82%	1.24%	-0.42%
	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减
总资产(元)	2,360,760,044.87	2,454,711,880.11	-4.45%
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,262,238,324.95	1,251,866,894.83	0.83%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产(元)	1,262,238,324.95	1,251,866,894.83	0.83%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-27,921,120.06	113,334,438.60	-124.64%
基本每股收益(元/股)	0.0172	0.0254	-32.28%
稀释每股收益(元/股)	0.0172	0.0254	-32.28%
加权平均净资产收益率	0.82%	1.24%	-0.42%
	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减
总资产(元)	2,360,760,044.87	2,454,711,880.11	-4.45%
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,262,238,324.95	1,251,866,894.83	0.83%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产(元)	1,262,238,324.95	1,251,866,894.83	0.83%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-27,921,120.06	113,334,438.60	-124.64%
基本每股收益(元/股)	0.0172	0.0254	-32.28%
稀释每股收益(元/股)	0.0172	0.0254	-32.28%
加权平均净资产收益率	0.82%	1.24%	-0.42%
	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减
总资产(元)	2,360,760,044.87	2,454,711,880.11	-4.45%
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,262,238,324.95	1,251,866,894.83	0.83%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产(元)	1,262,238,324.95	1,251,866,894.83	0.83%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-27,921,120.06	113,334,438.60	-124.64%